
 

    

 

ROZPIS  ZÁVODŮ 
  1. Základní údaje  

 Název závodů: Jarní jezdecké závody – kategorie C 
 Číslo závodů: 421E1
 Pořadatel: Tělovýchovná jednota TATRAN ÚSTÍ N.L. , ME 0022

Na Valech 9, Ústí nad Labem, tel. 472 743 081, 602 406 217                                      
 Datum konání: 21. dubna 2013 - neděle
 Místo konání: Jezdecký areál TJ TATRAN ÚSTÍ N.L., Na Valech 9,  
 Kolbiště: písčité cca 80 x 80 m
 Opracoviště: písčité 30 x 80 m

  2. Funkcionáři závodů  

Ředitel: Ing Bořivoj Zatloukal 
Sekretář závodů: Jiří Charvát
Hlavní rozhodčí: Ing.Vladimír Šretr 
Sbor rozhodčích: Ing. Barbora Kmochová, Sylvie Boušková, Irena Dörrová
Stavitel parkuru: Jiří Charvát 
Komisař na opracovišti: určí hlavní rozhodčí
Hlasatel: Pavla Růžičková
Výpočetní technika: Matěj Čepek

3,. Technické údaje  

 Předpisy:  Pravidla jezdeckého sportu a ustanovení tohoto rozpisu

S O U T Ě Ž E 
Soutěž č. 1: Skoková soutěž Pony handicap stupně ZP

Přístupná pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií 
Soutěž je zároveň kvalifikačním kolem Stylšampionátu 2013 severočeské oblasti kategorie jezdů 8-12 let na pony a 
kvalifikačním kolem celorepublikového Stylšampionátu 2013
Rozhodování podle PJS čl. 298 1.1. – o nejlepší styl jezdce
Styloví rozhodčí: Sylva Boušková, Ing. Barbora Kmochová
Startovné: 200 Kč

           Ceny: věcné na prvních pěti místech v celkové hodnotě 2 000 Kč, floty dle PJS
Soutěž č. 2: Skoková soutěž Pony handicap stupně ZLP

Přístupná pro jezdce do 16 let na pony všech kategorií
Soutěž je zároveň kvalifikačním kolem Stylšampionátu 2013 severočeské oblasti kategorie jezdů 13-16 let na pony a 
kvalifikačním kolem celorepublikového Stylšampionátu 2013
Rozhodování podle PJS čl. 298 1.1. – o nejlepší styl jezdce
Styloví rozhodčí: Sylva Boušková, Ing. Barbora Kmochová
Startovné: 200 Kč

           Ceny: věcné na prvních pěti místech v celkové hodnotě 2 000 Kč, floty dle PJS
Soutěž č. 3: Soutěž ve skoku stupně ZZ 

Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně.
Rozhodování podle PJS čl. 298.2.1. na limitovaný čas 
Startovné: 200 Kč
Ceny: věcné na prvních pěti místech v celkové hodnotě 2 000 Kč, floty dle PJS 

Soutěž č. 4: Soutěž ve skoku stupně ZM 

Tělovýchovná jednota
 TJ TATRAN ÚSTÍ NAD LABEM
Na valech 9, 400 01 Ústí nad Labem 400 01 tel 602 442544
mail: tjtatran@volny.cz IČ: 44224877, DIČ : CZ-44224877

mailto:tjtatran@volny.cz


Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně.
Rozhodování podle PJS čl. 298.2.1. na limitovaný čas 
Startovné: 200 Kč
Ceny: věcné na prvních pěti místech v celkové hodnotě 2 000 Kč, floty dle PJS 

Soutěž č. 5:  Soutěž ve skoku stupně Z
Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně.
Rozhodování podle čl. 298.2.4. s následným rozeskakováním
Startovné: 250 Kč Ceny:  3 

000,-Kč (1000-800-500-400-300)   
Soutěž č. 6: Soutěž ve skoku stupně ZL  
           Soutěž přístupná pro všechny jezdce a koně.

Rozhodování podle PJS čl. 238.2.2. jedno rozeskakování  na čas
           Startovné: 250 Kč,
           Ceny: 4 000,-Kč (1300-1100-750-500-350)   

4.Ceny a peněžité plnění  

 Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty, dle VOP čl. 127.
Startovné bude vybíráno při prezentaci, viz jednotlivé soutěže. Dodatečné změny nebo dohlášky při prezentaci  50.-Kč

5. Předběžný časový harmonogram závodů  

 Prezentace – na věži rozhodčích od 7.00 do 8.00 hod. nebo na tel: 602 406 217  
 Neděle 21. dubna 2013: 8.00 hod – ukončení presentace                                               
                                           9.00 hod – začátek soutěže č. 1, následně č. 2,3,4,5,6                                                     
 Časový program bude upřesněn po uzávěrce přihlášek na    www.tjtatran.cz

6. Všeobecné údaje                  

Jmenovité přihlášky zasílejte na adresu:TJ TATRAN ÚSTÍ N.L, Na Valech 9,40001  Ústí nad Labem.
 Nejpozději do 17. dubna 2013 pouze písemně! e-mail:  tjtatran-zavody@volny.cz  
 Uzávěrka konečných přihlášek při prezentaci pro jednotlivé soutěže. 
 Stížnosti a námitky v souladu s PJS.
 Ubytování pořadatel nezajišťuje 
 Ustájení pořadatel nezajišťuje 
 Parkování vozidel na vyhrazeném místě, bude pořadatelem označeno.
 Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka.
 Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet přihlášených startujících. Při výběru bude přihlíženo k pořadí došlých přihlášek

7. Veterinární předpisy  
 Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí obsahovat náležitosti  
 platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2013. Veterinární přejímka koní se nekoná.

8. Poskytované služby   

 Lékařskou službu zabezpečuje Mudr Petra Pavelková
 Veterinární službu zajišťuje  MVDr.TUMA.
 Podkovářskou službu pořadatel nezajišťuje.

9.Stravování  
Je zajištěno v areálu závodů 

10. Kontaktní osoba  
Kontaktní osoba po celou dobu závodů je  Petra Kratochvílová, tel. 602 406 217 

11.Ostatní ustanovení  
 Ve všech soutěžích bude k dekorování pozvána ¼ startujících – nejméně však 5 dvojic.
Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci na věži rozhodčích. 
Pořadatel nepřebírá v žádném případě zodpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihly účastníky závodů nebo jejich 
koně. Případné ztráty nebo škody pořadatel nehradí.
Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je přísně zakázáno volné pobíhání 
psů po celém areálu.

Zpracoval: Petra Kratochvílová dne: 14.3.2013
 
Schválil za SčO ČJF: Jaroslava Vávrová dne: 21.3.2013

mailto:tjtatran-zavody@volny.cz
http://www.tjtatran.cz/

	Na valech 9, 400 01 Ústí nad Labem 400 01 tel 602 442544
	ROZPIS  ZÁVODŮ 


